
GSPublisherVersion 0.0.100.100

Denumirea plansei: Plansa nr.:

Faza:
P.U.D

Sef proiect:

Proiectat:  U.01

Desenat:

Nr. proiect:

arh. Mihai SCHMIDT

C  SCHMIDT ARHITECTURA
Acest document este proprietatea intelectuală a  S.C. SCHMIDT ARHITECTURA S.R.L.  şi nu poate fi preluat, transmis sau reprodus, integral sau parţial, fără autorizarea expresă şi scrisă.
Utilizarea sa trebuie să fie conformă celei pentru care a fost eliberat. Documentul este valabil numai cu semnăturile şi stampila societăţii în original, de culoare albastră.

PLAN DE INCADRARE

Denumirea plansei:Scara:

Data:
09.12.2022

C  SCHMIDT ARHITECTURA

arh. Iulia MIHAI

Amplasament :

Obiectiv :

Beneficiar :

arh. Iulia MIHAI

arh. Adina SCHMIDT

94/19/2021

N

Categorie de importanta "C" - Constructie de importanta normală
Grad de rezistenta la foc III, conform normativ P 118 / 99

Zona seismica: F

Str. Lutoasa, nr.20, Cluj-Napoca, jud. Cluj

NEW CITY IMOBILIARE S.R.L
Str. Lutoasa nr.20, mun.Cluj-Napoca, jud. Cluj

ELABORARE PUD ȘI CONSTRUIRE IMOBIL MIXT (LOCUINȚE/ SERVICII
MEDICALE/ SERVICII TERȚIARE/ BIROURI/ TURISM), AMENAJĂRI
EXTERIOARE, SISTEMATIZARE VERTICALĂ, REFACERE ÎMPREJMUIRE0745 697768  /  0746 209942

S.C. S.R.L.

arhitectură - design interior - urbanism
C.U.I.   36416179         J12 / 3046 / 2016

e-mail:     schmidtarhitectura@gmail.com

A TELIER  S C HMID T

OBIECTIV STUDIAT

OBIECTIV STUDIAT



GSPublisherVersion 0.0.100.100

Denumirea plansei: Plansa nr.:

Faza:
P.U.D

Sef proiect:

Proiectat:  U.02

Desenat:

Nr. proiect:

arh. Mihai SCHMIDT

C  SCHMIDT ARHITECTURA
Acest document este proprietatea intelectuală a  S.C. SCHMIDT ARHITECTURA S.R.L.  şi nu poate fi preluat, transmis sau reprodus, integral sau parţial, fără autorizarea expresă şi scrisă.
Utilizarea sa trebuie să fie conformă celei pentru care a fost eliberat. Documentul este valabil numai cu semnăturile şi stampila societăţii în original, de culoare albastră.

PLAN DE SITUAȚIE EXISTENT

Denumirea plansei:Scara:
1:200

Data:
09.12.2022

C  SCHMIDT ARHITECTURA

arh. Iulia MIHAI

Amplasament :

Obiectiv :

Beneficiar :

arh. Iulia MIHAI

arh. Adina SCHMIDT

94/19/2021

Categorie de importanta "C" - Constructie de importanta normală
Grad de rezistenta la foc III, conform normativ P 118 / 99

Zona seismica: F

Str. Lutoasa, nr.20, Cluj-Napoca, jud. Cluj

NEW CITY IMOBILIARE S.R.L
Str. Lutoasa nr.20, mun.Cluj-Napoca, jud. Cluj

ELABORARE PUD ȘI CONSTRUIRE IMOBIL MIXT (LOCUINȚE/ SERVICII
MEDICALE/ SERVICII TERȚIARE/ BIROURI/ TURISM), AMENAJĂRI
EXTERIOARE, SISTEMATIZARE VERTICALĂ, REFACERE ÎMPREJMUIRE0745 697768  /  0746 209942

S.C. S.R.L.

arhitectură - design interior - urbanism
C.U.I.   36416179         J12 / 3046 / 2016

e-mail:     schmidtarhitectura@gmail.com

A TELIER  S C HMID T

     BILANȚ TERITORIAL EXISTENT:

 ARIE TEREN                  662,00    100,00
mp %

 ARIE CONSTRUITĂ    67,00     10,12

Limită de proprietate
Parcela studiată/ Construcție existentă pe parcelă
Spațiu verde amenajat
Circulații pietonale
Imobile vecine
Parcări la sol

  STEREN  = 662,00 mp
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     BILANȚ TERITORIAL PROPUS (estimat):

  Suprafețe utile estimate:

   Sutilă COMERȚ  = 70,00 mp
   Sutilă SERVICII FĂRĂ ACCES PUBLIC = 320,00 mp
   Sutilă LOCUIRE = 595,00 mp

  Nr. apartamente cu SU<100mp propus (estimat)   = 6
  Nr. locuri de parcare propuse:    = 12

 ARIE TEREN         662,00   100,00
 ARIE CONSTRUITĂ           299,33               45,22

 SPAȚII VERZI  PE SOL NATURAL     132,50    20,00
 SPAȚII LIBERE      230,17                     34,78

     BILANȚ TERITORIAL EXISTENT:

 ARIE TEREN                  662,00    100,00
 ARIE CONSTRUITĂ    67,00     10,12

  STEREN  = 662,00 mp

  UTR RrM1 - reglementări PUG
  Aliniere la cornișă obligatorie 18,00m (+-50cm), H maxim 25m.
  P.O.T. maxim = 50% (40% pentru locuire) C.U.T. maxim = 2,60
  Regim de înălțime maxim: (1-3S)+P+5+1R

  Sc (POT)= 299,33 mp 
  Sd (CUT)= 1559,90 mp
  Sd (incl. subsoluri)= 2200,20 mp

  P.O.T. propus    = 45,22%  POT MAX propus=50%
  C.U.T. propus    = 2,35       CUT MAX propus=2,60

  Regim de înălțime propus: 	     	 S+D+P+3E+Er
  H max cornișă propus   = 18,50 m

     SITUAȚIA EXISTENTĂ
  P.O.T. existent    = 10,12%
  C.U.T. existent   = 0,10
  Regim de înălțime existent: 	 	 P

      SITUAȚIA PROPUSĂ (estimat)

   LEGENDA

     BILANȚ PARCĂRI:
(calculat conform Anexei 2 aferent RLU prezentului PUG )
 Nr. locuri de parcare aferente comerț     2
(1 loc de parcare la 35mp suprafață de vânzare, min. 2 locuri de parcare)
 Nr. locuri de parcare aferente servicii fără acces public   4
(1 loc de parcare la 80 mp AU pt. funțiuni fără acces public )
 Nr. locuri de parcare aferente locuire     6
(1 loc de parcare/ apartament, pt. apartamente cu AU < 100mp)
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Arie construită desfășurată totală
SUBSOL

DEMISOL

PARTER

ETAJ 1

ETAJ 2

ETAJ 3

ETAJ RETRAS

SUBSOL

DEMISOL
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PARTER
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ETAJ 3
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515,2
515,2 m²

358,0

125,1
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249,9
249,9 m²

305,0
305,0 m²

305,0
305,0 m²

227,5
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114,4
114,4 m²
2.200,2 m²

Arie construită desfășurată calcul CUT
DEMISOL

PARTER
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ETAJ 2
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PARTER

ETAJ1

ETAJ2

ETAJ 3

ETAJ RETRAS

358,0
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305,0
305,0 m²

305,0
305,0 m²

227,5
227,5 m²

114,4
114,4 m²
1.559,9 m²

     BILANȚ TERITORIAL PROPUS (estimat):

  Suprafețe utile estimate:

   Sutilă COMERȚ  = 70,00 mp
   Sutilă SERVICII FĂRĂ ACCES PUBLIC = 320,00 mp
   Sutilă LOCUIRE = 595,00 mp

  Nr. apartamente cu SU<100mp propus (estimat)   = 6
  Nr. locuri de parcare propuse:    = 12

 ARIE TEREN         662,00   100,00
mp %

 ARIE CONSTRUITĂ           299,33               45,22

 SPAȚII VERZI  PE SOL NATURAL     132,50    20,00
 SPAȚII LIBERE      230,17                     34,78

     BILANȚ TERITORIAL EXISTENT:

 ARIE TEREN                  662,00    100,00
mp %

 ARIE CONSTRUITĂ    67,00     10,12

Limită de proprietate
Imobil propus
Spațiu verde amenajat
Circulații pietonale
Imobile vecine
Contur subsol

posibilități de restructurare pentru parcelele vecine

  STEREN  = 662,00 mp

  UTR RrM1 - reglementări PUG
  Aliniere la cornișă obligatorie 18,00m (+-50cm), H maxim 25m.
  P.O.T. maxim = 50% (40% pentru locuire) C.U.T. maxim = 2,60
  Regim de înălțime maxim: (1-3S)+P+5+1R

  Sc (POT)= 299,33 mp 
  Sd (CUT)= 1559,90 mp
  Sd (incl. subsoluri)= 2200,20 mp

  P.O.T. propus    = 45,22%  POT MAX propus=50%
  C.U.T. propus    = 2,35       CUT MAX propus=2,60

  Regim de înălțime propus: 	     	 S+D+P+3E+Er
  H max cornișă propus   = 18,50 m

     SITUAȚIA EXISTENTĂ
  P.O.T. existent    = 10,12%
  C.U.T. existent   = 0,10
  Regim de înălțime existent: 	 	 P

      SITUAȚIA PROPUSĂ (estimat)

   LEGENDA

propuneri de restructurare aprobate sau în studiu

Limită UTR

     BILANȚ PARCĂRI:
(calculat conform Anexei 2 aferent RLU prezentului PUG )
 Nr. locuri de parcare aferente comerț     2
(1 loc de parcare la 35mp suprafață de vânzare, min. 2 locuri de parcare)
 Nr. locuri de parcare aferente servicii fără acces public   4
(1 loc de parcare la 80 mp AU pt. funțiuni fără acces public )
 Nr. locuri de parcare aferente locuire     6
(1 loc de parcare/ apartament, pt. apartamente cu AU < 100mp)

CALCULUL SUPRAFETEI

Pct. Nord(X) Est(Y)
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34

586193.008
586192.402
586190.573
586186.390
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